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Мұханбетчина Ахлима Ғабдилқызы: биобиблиографиялық 

көрсеткіш / Құраст.: Г.И. Джанбаева, А.В. Погодаева; Жауапты ред. Т.Е. 

Алимбекерова. - Орал: М.Өтемісов атындағы БҚУ РБО, 2025. - 53 б.  

 

Ұсынылған биобиблиографиялық көрсеткіш педагогика 

ғылымдарының кандидаты, М. Өтемісов БҚУ доцентіне арналған, аға 

оқытушы Муханбетчина Ахлима Ғабдилқызы. 

Сілтемеге 2025 жылға дейін қамтылған ғалымның өмірі мен ғылыми 

қызметін сипаттайтын материалдар, оның жарияланымдарының тізімі және 

ол туралы материалдар кіреді. Материалдар хронологиялық ретпен 

орналастырылған.  

Көрсеткіш студенттерге, оқытушыларға, ғылыми қызметкерлерге 

және көптеген оқырмандарға арналған. 
 

 

Муханбетчина Ахлима Габдиловна: биобиблиографический 

указатель / Сост.: Г.И. Джанбаева, А.В. Погодаева; отв. ред.  

Т.Е. Алимбекерова. - Уральск: РИЦ ЗКУ им. М.Утемисова, 2025. - 53 с. 

 

Предлагаемый биобиблиографический указатель посвящен кандидату 

педагогических наук, доценту ЗКУ им. М. Утемисова, старшему 

преподавателю Муханбетчиной Ахлиме Габдиловне. 

В указатель включены материалы, характеризующие жизнь и 

творческую деятельность ученого, перечень его публикаций и материалы о 

нем, охваченные по 2025 год. Материалы расположены в хронологическом 

порядке. 

Указатель предназначен для студентов, преподавателей, научных 

работников и широкого круга читателей. 
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 М.Өтемісов атындағы БҚУ Баспа орталығы, 2025 
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ҚҰТТЫҚТАЙМЫЗ! 
 

Құрметті Алма Ғабдрахымқызы! 

Сізді 60 жасқа толған мерейлі 

жасыңызбен шын жүректен 

құттықтаймыз! 

Сіз – білім мен ғылымға адал 

қызмет етіп келе жатқан, бірнеше 

буын шәкірт тәрбиелеген, кәсіби 

біліктілігі жоғары, ұлағатты ұстаз, 

білікті ғалымсыз. Ұзақ жылдар бойы 

жоғары білім беру жүйесінде еңбек 

етіп, студенттер мен магистранттарға 

терең білім мен тағылымды тәрбие 

беріп, олардың ғылыми-зерттеу 

дағдыларын қалыптастыруға және кәсіби дамуына елеулі үлес 

қосып келесіз. 

Ұстаздық жолыңыздағы жоғары жауапкершілік, 

табандылық, іскерлік пен адамгершілік қасиеттеріңіз – әріптестер 

мен шәкірттеріңіз үшін үлгі-өнеге. Сіздің ұзақ жылғы жемісті 

еңбегіңіздің нәтижесі – еліміздің түрлі салаларында табысты еңбек 

етіп жүрген, сіздің тәлім-тәрбиеңізден өткен білімді де білікті 

мамандар. 

Сізге зор денсаулық, сарқылмас күш-қуат, шығармашылық 

табыс, ғылыми жетістіктер мен шәкірттеріңізбен бірге алар биік 

асулар тілейміз! Жас ұрпаққа сапалы білім мен саналы тәрбие беру 

жолындағы еңбегіңіз әрдайым нәтижелі әрі қадірлі бола берсін! 

Мерейлі жасыңыз құтты болсын! 

 

 

Ізгі тілекпен:  

Педагогика және психология  

білім беру бағдарламасының ұжымы 

 
 

(Өркен. - 2025. – 28 қараша. - №10. – Б. 16). 
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ҒЫЛЫМИ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ЖӘНЕ ҚОҒАМДЫҚ 

ҚЫЗМЕТІ ТУРАЛЫ ҚЫСҚАША ОЧЕРК  

 
Мұханбетчина Ахлима Ғабдилқызы 1965 жылы 21 шілдеде 

Орал облысы Жәнібек ауданы (қазіргі БҚО, Бөкей ордасы ауданы) 

Бисен ауылы Жетібай № 3 бөлімшесінде дүниеге келді. 1972 жылы 

Жәнібек ауданы Абай атындағы мектеп - интернатта білім алып, 

1982 жылы Орда ауданы Сайхын ауылындағы М. Мәметова 

атындағы орта мектепті бітірді. 

1982 жылы еңбек жолы № 3 бөлімшесінде жұмысшы 

қызметінен басталды. 1983 жылы Орал педагогикалық 

училищесінің мектепке дейінгі тәрбие мамандығына оқуға түсіп, 

1985 жылы осы оқу орнын үздік дипломмен бітірді. 1985 - 1987 

жылдары «Көктерек» бастауыш мектебінде бастауыш сынып 

мұғалімі болып жұмыс істеді. 1987 жылы Алматы қаласындағы 

Қазақ мемлекеттік қыздар педагогикалық институтының 

педагогика және психология (мектеп жасына дейінгі) 

мамандығына оқуға түсіп, 1991 жылы осы оқу орнын үздік 

белгімен бітірді. 

1991-1994 жылдары Орал педагогикалық училищесінде, 

1994-1997 жылдары Орал педагогикалық колледжінде мектепке 

дейінгі тәрбие бөлімінде оқытушылық қызмет атқарды. 1997 

жылы Орал қаласындағы № 10 «Балапан» балабақшасында арнайы 

топ тәрбиешісі, 1998 жылдың желтоқсан айынан бастап осы 

балабақшада логопед қызметін атқарды. 

2002 жылдың қыркүйек айынан бастап М. Өтемісов 

атындағы БҚМУ - нің Педагогика және психология кафедрасында 

оқытушылық, қазір М. Өтемісов атындағы БҚУ Педагогика және 

психология БББ-да аға оқытушылық қызмет атқарады. 2010 

жылдың 2 қазанында Х. Досмұхамедов атындағы Атырау 

мемлекеттік университетінде педагогика ғылымдарының докторы, 

профессор Ә.М. Мұханбетжанованың жетекшілігімен 

диссертациялық кеңесте 13.00.01 - Жалпы педагогика, педагогика 

және білім тарихы, этнопедагогика мамандығы бойынша 

«Мектепалды даярлықта балалардың белсенділігін дамытушы 

орта арқылы қалыптастыру» тақырыбында кандидаттық 

диссертацияны сәтті қорғады. 
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Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің 2011 жылғы 

26 ақпандағы шешімімен (№ 2 хаттама) педагогика 

ғылымдарының кандидаты ғылыми дәрежесі берілді. 
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КРАТКИЙ ОЧЕРК О НАУЧНОЙ, 

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

АХЛИМЫ ГАБДИЛОВНЫ МУХАНБЕТЧИНОЙ 

 
Муханбетчина Ахлима Габдиловна родилась 21 июля 1965 

года в селе Бисен, Жетибай отделение №3, Жанибекского района 

(ныне Бокейординский район, Западно-Казахстанская область). В 

1972 году обучалась в интернате имени Абая Жанибекского 

района. В 1982 году окончила среднюю школу имени М. 

Маметовой в селе Сайхин Урдинского района. 

В 1982 году начала трудовую деятельность рабочей в 

отделении №3. В 1983 году поступила в Уральское педагогическое 

училище по специальности дошкольное воспитание. В 1985 году 

окончила это учебное заведение с отличием. В 1985-1987 годах 

работала учителем начальных классов в начальной школе 

«Коктерек». В 1987 году поступила в Казахский государственный 

женский педагогический институт в городе Алматы по 

специальности педагогика и психология (дошкольное 

воспитание). В 1991 году окончила этот институт с отличием. В 

1991-1994 годах преподавала в Уральском педагогическом 

училище, а в 1994-1997 годах - в Уральском педагогическом 

колледже на кафедре дошкольного воспитания. В 1997 году 

работала воспитателем в специализированной группе детского 

сада №10 «Балапан» города Уральска, с декабря 1998 года начала 

работать логопедом в этом же детском саду. С сентября 2002 года 

работает преподавателем на кафедре педагогики и психологии 

Западно-Казахстанского государственного университета имени М. 

Утемисова, в настоящее время занимает должность старшего 

преподавателя ОП педагогики и психологии. 

2 октября 2010 года в диссертационном совете Атырауского 

государственного университета имени Х. Досмухамедова под 

руководством доктора педагогических наук, профессора А.М. 

Муханбетжановой успешно защитила кандидатскую диссертацию 

по специальности 13.00.01 - Общая педагогика, история 

педагогики и образования, этнопедагогика на тему 

«Формирование активности детей в предшкольной подготовке 

посредством развивающей среды». 
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На основании решения Комитета по контролю в сфере 

образования и науки Министерства образования и науки 

Республики Казахстан от 26 февраля 2011 года (протокол №2) 

присвоена ученая степень кандидата педагогических наук. 
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ӨМІРІ МЕН ҒЫЛЫМИ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ 

ҚЫЗМЕТІНІҢ НЕГІЗГІ БЕЛЕСТЕРІ 

 
Ахлима Ғабділқызы Мұханбетчина 1965 жылы 21 

шілдеде Батыс Қазақстан облысы, Орда ауданы, Бисен 

ауылында дүниеге келген. 

 
1982-1983 жж.     №3 ферманың жұмысшысы 

1983-1985 жж.     Орал педагогикалық училищесінің студенті 

1985-1987 жж.     Көктерек бастауыш мектебінің мұғалімі  

1987-1991 жж.     Қазақ Мемлекеттік Қыздар педагогикалық   

                              институтының мектепке дейінгі тәрбие  

                              факультетінің студенті 

1991-1994 жж.     Орал педагогикалық училищесінің мұғалімі  

1994-1997 жж.     Орал педагогикалық колледжінің оқытушысы  

1997-1998 жж.     Орал қаласы №10 балабақшасы арнаулы топ,  

                              тәрбиеші   

1998 ж.                 мектеп және дәрігерлік мекемелердің мұғалім- 

                              логопед мамандығы бойынша дайындалған  

                              арнайы курстан өтті 

 

1998-2002 жж.     Орал қаласы №10 балабақшасы, логопед  

2002 ж.                 М.Өтемісов атындағы БҚМУ, педагогика және  

                              психология кафедрасының оқытушысы  

2005 ж.                 психология кафедрасының оқытушысы 

2005 ж.                 педагогика және психология кафедрасының  

                              оқытушысы 

 



11 

 

2005 ж.                       Инновациялық технологиялар орталығында  

                              «Инновациялық формалар және кредиттік                         

                              технологиядағы оқыту әдістері» курсы 

                              бойынша оқудан өтті 

2006 ж.                 психология кафедрасының оқытушысы 

2007 ж.                 педагогика кафедрасының оқытушысы 

2008 ж.                 педагогика және психология кафедрасының  

                              оқытушысы 

2009 ж.                 педагогика және психология кафедрасының  

                              оқытушысы 

2009 ж.                 «Формирование ключевых компетентностей у  

                              студентов через учебный проект»   

                              бағдарламасын игерді 

 

2011 ж.                 педагогика ғылымдарының кандидаты ғылыми 

дәрежесі берілді  

                               

2011 ж.                 М. Өтемісов атындағы БҚМУ педагогика және  

                              психология кафедрасының аға оқытушысы 

2012 ж.                 М. Өтемісов атындағы БҚМУ педагогика және  

                              психология кафедрасының аға оқытушысы 

2013 ж.                 М.Өтемісов атындағы БҚМУ, педагогика және  

                              психология кафедрасының аға оқытушысы  

2013 ж.                 М. Өтемісов атындағы БҚМУ педагогика және  

                              психология кафедрасының доценті 

2015 ж.                 М. Өтемісов атындағы БҚМУ педагогика және  

                              психология кафедрасының доценті 

2015 ж.                 «ЖОО-ның оқу үрдісінде IT-технологияны  

                              қолдану» курста біліктілікті арттыру 
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2015 ж.                 Томск мемлекеттік университетінде «Массовые  

                              открытые онлайн-курсы: разработка,  

                              продвижение, применение» бағдарламасы  

                              бойынша оқыту 

2015 ж.                 II Халықаралық ғылыми-практикалық интернет-  

                              конференцияға қатысу «Тенденции и  

                              перспективы развития науки и образования в  

                              условиях глобализации»     

                         

2017 ж.                 «Заманауи педагогикалық технологиялар» ЖОО  

                              педагогикалық мамандықтар оқытушыларының  

                              біліктілігін арттыру курстарының білім беру  

                              бағдарламасы курстарынан өтті 

 

2017 ж.                 «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ   

                              Педагогикалық шеберлік орталығы өткізген  

                              «Жаңартылған білім беру мазмұнының  

                              бағдарламасы: ерекшелігі, оқыту түрлері,  

                              оқытудағы тиімді әдіс-тәсілдері»  

                              тақырыбындағы оқыту семинарын аяқтады 

 

2017 ж.                 Құрмет грамотасы Тәуелсіз Қазақстанның   

                              рухани және әлеуметтік дамуы жолында қол  

                              жеткен табыстары және оның гүлденуіне қосқан  

                              зор үлесі үшін марапатталады 

 

2018 ж.                 Certificate of participation.This is to certify that has  

                              participated in a seminar-workshop Interaction and  

                              communication in the Education Process within the  

                              Conditions of inclusion Trainer 

 

2018 ж.                       Алғыс хат «Педагогикалық инноватика»  

                              Халықаралық жобалық-оқу лабораториясында   

                              өткізген «Заманауи дидактика» тақырыбындағы  

                              біліктілікті арттыру курсы аясында Шеберлік- 

                              сынып өткізгені үшін берілді 
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2020 ж.                 «Техникалық және кәсіптік білім беру  

                              педагогикасы» біліктілік арттыру курсы  

2020 ж.                  «Смарт білім беру: әдістемелер мен  

                               технологиялар ресурсы» біліктілік арттыру  

                               курсы  

2020 ж.                  «Қашықтықтан оқыту әдістемесі және  

                               технологиясы» курсы бойынша оқыту  

                               бағдарламасы 

2020 ж.                  «Жоғары мектепте тұлғаның кәсіби  

                               қалыптасуының педагогикасы мен  

                               психологиясы» біліктілік арттыру курсы 

2021 ж.                  «Смарт білім беру : әдістемелер  

                               мен технологиялар ресурсы атты  білікті  

                               арттыру курсының «Пәндік технологиялар:  

                               педагогика, психология (баскару  

                               психологиясы)» бағытында лекция тыңдалғаны  

                               үшін берілді 

 

2022 ж.                  «Жоғары мектеп педагогикасы» біліктілік  

                               арттыру курсы 

 

2022 ж.                  «Социальная педагогика; Специальная  

                               педагогика; Практическая психология»  

                               тақырыбында біліктілікті арттырудың білім  

                               беру бағдарламасы бойынша біліктілікті  

                               арттыру курстары 

2022 ж.                  Құрмет грамотасы Қазақстан Республикасының         

                               білім және ғылым саласында адал да абыройлы   

                               еңбегі мен жетістіктері үшін Қазақстан  

                               Республиксындағы Ұлттық мереке –  

                               Республика күніне орай марапатталды 

 

2023 ж.                  «Білім берудегі көшбасшылық» біліктілік   

                               арттыру курсы. 
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2024 ж.                  Финляндияның Хяме қолданбалы   

                               ғылымдар университеті үйлестірген   

                               «Педагогикалық білім моделін енгізу және  

                               оның мазмұнын нығайту» KZEMP/DS-02  

                               жобасы аясында жоғары білім багдарламасын  

                               әзірлеу  және силлабус құрастыру дағдылары  

                               бойынша кәсіби біліктігін арттырғаны үшін  

                               берілді 

 

2024 ж.                  «ЖОО-да инклюзивті білім беруді іске асыруға  

                               оқытушыларды даярлау» тақырыбындағы  

                               біліктілікті арттыру курсынан өтті 

 

2025 ж.                  педагогика және психология БББ аға  

                               оқытушысы 
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ОСНОВНЫЕ ДАТЫ ЖИЗНИ НАУЧНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

 
Муханбетчина Ахлима Габдиловна, родилась 21 июля 

1965 года в с. Бисен, Урдинского района, Западно-

Казахстанской области. 

 

1982-1983 гг.     рабочая фермы №3 

 

1983-1985 гг.     студентка Уральского педагогического  

                            Училища 

 

1985-1987 гг.     учитель в Коктерекской начальной школе 

 

1987-1991 гг.     студентка факультета дошкольного воспитания     

                            Казахского государственного женского  

                            педагогического института 

 

1991-1994 гг.     преподаватель Уральского педагогического   

                            училища  

 

1994-1997 гг.     преподаватель Уральского педагогического  

                            колледжа  

 

1997-1998 гг.     воспитатель специальной группы, в Детском саду  

                            №10, г. Уральск  

 

1998 г.                переподготовка по специальности учитель- 

                            логопед дошкольных, школьных и медицинских  

                            учреждений 

 

1998-2002 гг.     логопед в Детском саду №10, г. Уральск  

 

2002 г.                преподаватель кафедры педагогики и психологии  

                            ЗКГУ им. М. Утемисова 

 

2005 г.                преподаватель кафедры психологии 
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2005 г.                преподаватель кафедры педагогики и психологии 

 

2005 г.                интенсивные курсы «Инновационные формы и   

                            методы обучения при кредитной технологии» в  

                            Инновационно-технологическом центре 

 

2006 г.                преподаватель кафедры психологии 

 

2007 г.                преподаватель кафедры педагогика 

 

2008 г.                преподаватель кафедры педагогики и психологии 

 

2009 г.                преподаватель кафедры педагогики и психологии 

 

2009 г.                освоила программу «Формирование ключевых  

                            компетентностей у студентов через учебный  

                            проект» 

 

2011 г.                присуждена ученая степень кандидата 

                            педагогических наук 

 

2011 г.                старший преподаватель кафедры педагогики и  

                            психологии ЗКУ им. М. Утемисова 

 

2012 г.                старший преподаватель кафедры педагогики и  

                            психологии ЗКУ им. М. Утемисова 

 

2013 г.                старший преподаватель кафедры педагогики и  

                            психологии ЗКУ им. М. Утемисова 

 

2013 г.                доцент кафедры педагогики и  

                            психологии ЗКУ им. М. Утемисова 

 

2015 г.                обучение по программе «Массовые открытые   

                            онлайн-курсы: разработка, продвижение,  

                            применение» в Томском государственном  

                            университете 
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2015 г.                доцент кафедры педагогики и  

                            психологии ЗКУ им. М. Утемисова 

 

2015 г.                повышение квалификации на курсе  

                            «Использование IT-технологий в учебном  

                            процессе ВУЗа» 

 

2015 г.                участие во II Международной научно- 

                            практической интернет-конференции  

                            «Тенденции и перспективы развития науки и  

                            образования в условиях глобализации» 

 

2017 г.                «Заманауи педагогикалық технологиялар» ЖОО  

                            педагогикалық мамандықтар оқытушыларының  

                            біліктілігін арттыру курстарының білім беру  

                            бағдарламасы курстарынан өтті 

 

2017 г.                «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ   

                            Педагогикалық шеберлік орталығы өткізген  

                            «Жаңартылған білім беру мазмұнының  

                            бағдарламасы: ерекшелігі, оқыту түрлері,  

                            оқытудағы тиімді әдіс-тәсілдері»  

                            тақырыбындағы оқыту семинарын аяқтады 

 

2017 ж.               Құрмет грамотасы Тәуелсіз Қазақстанның   

                            рухани және әлеуметтік дамуы жолында қол  

                            жеткен табыстары және оның гүлденуіне қосқан  

                            зор үлесі үшін марапатталады 

 

2018 г.                Certificate of participation.This is to certify that has  

                            participated in a seminar-workshop Interaction and  

                            communication in the Education Process within the  

                            Conditions of inclusion Trainer 

 

2018 ж.                    Алғыс хат «Педагогикалық инноватика»  

                            Халықаралық жобалық-оқу лабораториясында   

                            өткізген «Заманауи дидактика» тақырыбындағы  

                            біліктілікті арттыру курсы аясында Шеберлік- 

                            сынып өткізгені үшін берілді 
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2020 г.                курсы повышения квалификации «Педагогика  

                            технического и профессионального образования» 

 

2020 г.                курсы повышения квалификации «Умное  

                            образование: ресурс методов и технологий» 

 

2020 г.                курсы повышения квалификации «Педагогика и  

                            психология профессионального становления  

                            личности в высшей школе» 

 

2020 г.                программа обучения по курсу «Методика и   

                            технология дистанционного обучения» 

 

2021 ж.               «Смарт білім беру: әдістемелер мен   

                            технологиялар ресурсы атты  білікті арттыру  

                            курсының «Пәндік технологиялар: педагогика,  

                            психология (баскару психология)» бағытында  

                            лекция тыңдалғаны үшін берілді 

 

2022 г.                курсы повышения квалификации «Педагогика  

                            высшей школы 

 

2022 г.                курсы повышения квалификации по  

                            образовательной программе повышения  

                            квалификации на тему «Социальная педагогика;  

                            Специальная педагогика; Практическая  

                            психология» 

 

2022 ж.               Құрмет грамотасы Қазақстан Республикасының  

                            білім және ғылым саласында адал да абыройлы   

                            еңбегі мен жетістіктері үшін Қазақстан  

                            Республиксындағы Ұлттық мереке – Республика  

                            күніне орай марапатталды 

 

2023 г.                курсы повышения квалификации «Лидерство в  

                            образовании» 
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2024 ж.               Финляндияның Хяме қолданбалы   

                            ғылымдар университеті үйлестірген   

                            «Педагогикалық білім моделін енгізу және оның  

                            мазмұнын нығайту» KZEMP/DS-02 жобасы  

                            аясында жоғары білім багдарламасын әзірлеу  

                            және силлабус құрастыру дағдылары бойынша  

                            кәсіби біліктігін арттырғаны үшін берілді 

 

2024 г.                курс повышения квалификации на тему  

                            «Подготовка преподавателей к реализации  

                            инклюзивного образования в вузе» 

 

2025 г.                старший преподаватель образовательных   

                            программ педагогики и психологии 
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ОҚЫТЫЛАТЫН ПӘНДЕР 

 
1. Әлеуметтік педагогика 

2. Әлеуметтік педагогика тарихы 

3. Жас ерекшелік психологиясы 

4. Басқару психологиясы 

5. Көшбасшылық және командалық өзара әрекеттесу 

психологиясы 

6. Педагогикалық аксиологияның теориялық — әдіснамалық 

негіздері 

7. Білім берудегі ғылыми зерттеулер технологиясы 

8. Жоғары мектепте педагогиканы оқыту әдістемесі 

9. Заманауи психологиядағы психотехниканың теориялық 

және практикалық негіздері 

10. Тұлғаның кәсіби өсу акмеологиясы 
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ПРЕПОДАВАЕМЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ 
 

1. Социальная педагогика  

2. История социальной педагогики 

3. Возрастная психология 

4. Психология управления  

5. Психология лидерства и командного взаимодействия 

6. Теоретико-методологические основы педагогической 

аксиологии  

7. Технология научных исследований в образовании 

8. Методика преподавания педагогики в высшей школе  

9. Теоретико-практические основы психотехник в 

современной психологии 

10. Акмеология профессионального роста личности  
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ЕҢБЕКТЕРІНІҢ БИБЛИОГРАФИЯСЫ 

БИБЛИОГРАФИЯ ТРУДОВ 
 

2007 

 

1. Әлеуметтік педагогқа қажетті материалдар жинағы: 

әлеуметтік педагогтарға арналған көмекші құрал / А.Г. 

Муханбетчина. - М.Өтемісов атындағы БҚМУ баспа 

орталығы, 2007. - 318 б. 

 

2008 

 

2. Әлеуметтік педагог жұмысының әдістемесі: оқу құралы / А.Г. 

Муханбетчина, Ә.М. Мұханбетжанова, О.Н. Ерниязов. - 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ баспа орталығы, 2008. - 120 б. 

 

2009 

 

3. Дамытушы ұйымдастыру: теория және практика: оқу-

әдістемелік құрал / А.Г. Муханбетчина,  

Ә.М. Мұханбетжанова. - Орал: М.Өтемісов атындағы БҚМУ 

РБО, 2009. - 38 б. 

 

2010 

 

4. Мектепалды даярлықта балалардың белсенділігін дамытушы 

орта арқылы қалыптастыру: Педагогика ғылымдарының 

кандидаты ғылыми дәрежесін алу үшін дайындалған 

диссертацияның авторефераты (13.00.01) / М. Өтемісов 

атындағы Батыс Қазақстан мемлекеттік ун-ті. - Атырау, 2010. 

- 29 б. 

 

2011 

 

5. Әлеуметтік педагог жұмысының әдістемесі: оқу-әдістемелік 

құрал / А.Г. Муханбетчина, Ә.М. Мұханбетжанова, О.Н. 

Ерниязов. - Орал: М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2011. - 

117 б. 
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6. Жасөспірім балаларға ана тілінде ұлттық тәлім тәрбие беруге 

арналған тәрбие сағаттар жинағы: оқу-әдістемелік құрал / 

А.Г. Муханбетчина, Д.Ғ. Хабиева, Г.Б. Мусагалиева. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2011. - II бөлім. - 73 б. 

 

7. Шағын жинақты мектеп жағдайында жаңа педагогикалық 

технологияларды қолдану жағдайлары: оқу-әдістемелік 

құрал / А.Г. Муханбетчина, Ә.М. Мұханбетжанова, С.М. 

Бахишева, А.С. Иргалиев, Ж.С. Исмагулова, А.Қ. Махимова, 

Ж.Ғ. Байгалиева. - Орал: М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 

2011. - 51 б. 

 

2013 

 

8. Әлеуметтік педагогика: оқу құралы / А.М. Муханбетжанова, 

А.С. Иргалиев, А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2013. - 115 б. 

 

2014 

 

9. Әлеуметтік педагог жұмысының әдістемесі: оқу құралы / А.Г. 

Муханбетчина, Ә.М. Мұханбетжанова, О.Н. Ерниязов. - 

Орал: М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2014. - 155 б. 

 

10. Дефектология негіздері: оқу құралы / А.Г. Муханбетчина. - 

Орал: РБО БҚМУ, 2014. - 100 б.  

 

11. Педагогтердің кәсіби құзыреттіліктерін дамыту: оқу-

әдістемелік құрал / А.Г. Муханбетчина, Қ.Ш. Шамуратова. - 

Орал: «Өрлеу» БАҰО АҚ филиалы БҚО ПҚ БАИ, 2014. - 49 

б. 

 

12. Психологияны оқыту әдістемесі: оқу құралы /  

А.Г. Муханбетчина, С.Б. Калаханова. - Орал: М.Өтемісов 

атындағы БҚМУ РБО, 2014. - 143 б. 
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2015 

 

13. Магистранттардың жоғарғы оқу орнындағы: әдістемелік 

нұсқаулық / Ж.И. Сардарова, А.Г. Муханбетчина. - Орал: 

БҚМУ РБО, 2015. - 36 б.  

 

14. Практикалық психология: оқу құралы / А.Г. Муханбетчина,  

Н.У. Кулдашева. - Орал: РБО БҚМУ, 2015. - 154 б. 

 

2018 

 

15. Акмеология: оқу құралы / А. Муханбетжанова [и др.]. - 

Орал: М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2018. - 127 б. 

 

16. Справочник социального педагога: сборник / 

А.Г. Муханбетчина, Э.К. Абдираимова. - Уральск: РИЦ 

ЗКГУ им. М. Утемисова, 2018. - 117 с. 

 

2024 

 

17. Педагогикалық практика бойынша магистранттарға 

арналған әдістемелік нұсқаулық: 7М01109 Педагогика және 

психология, 7М03104 - Психология білім беру 

бағдарламалары / Құраст.: А.Г. Муханбетчина,  

Э.К. Абдираимова. - Орал: М. Өтемісов ат. БҚУ РБО, 2024. - 

29 б. 

 

2025 

 

18. Методические рекомендации по педагогической практике 

для магистрантов образовательных программ 7М01109 - 

«Педагогика и психология», 7М03104 - «Психология»: 

методические рекомендации / Сост.: А.Г. Муханбетчина,  

Э.К. Абдираимова. - Уральск: РИЦ ЗКУ им. М. Утемисова, 

2025. - 30 с.  
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ЭЛЕКТРОНДЫҚ ОҚУЛЫҚТАР 

ЭЛЕКТРОННЫЕ УЧЕБНИКИ 

 
2019 

 

1. Практикалық психология: оқу құралы / А.Г. Муханбетчина, 

Н.У. Кулдашева. - Орал: БҚУ РБО, 2019. - ШКЕС Жүйелік 

талаптар:Windows 2000/ХР; РIII және жоғары (1500 МНz 

және жоғары); ШКЕС 43,4 МБ (45 557 760 байт) Қатты 

тегеріште.  

 

2. Психологияны оқыту әдістемесі: оқу құралы /  

А.Г. Муханбетчина, С.Б. Калаханова. - Орал: БҚУ РБО, 2019. 

- ШКЕС Жүйелік талаптар:Windows 2000/ХР; РIII және 

жоғары (1500 МНz және жоғары); ШКЕС 53,7 МБ (56 408 064 

байт) Қатты тегеріште. 

 

2021 

 

3. Акмеология: оқу құралы / А. Муханбетжанова, А. 

Муханбетчина, Б. Гайпзнарова, Н. Муканова. - Орал: БҚУ 

РБО, 2021. - ШКЕС Жүйелік талаптар:Windows 2000/ХР; РIII 

және жоғары (1500 МНz және жоғары); ШКЕС 45 МБ (56 408 

064 байт) Қатты тегеріште. 

 

4. Дефектология негіздері: оқу құралы / А. Г. Муханбетчина. - 

Орал: БҚУ РБО, 2021. - ШКЕС Жүйелік талаптар:Windows 

2000/ХР; РIII және жоғары (1500 МНz және жоғары); ШКЕС 

84 МБ (45 557 760 байт) Қатты тегеріште.  
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ҒЫЛЫМИ ЖЕТЕКШІЛІКПЕН ОРЫНДАЛҒАН 

МАГИСТРЛІК ДИССЕРТАЦИЯЛАР 

 

МАГИСТЕРСКИЕ ДИССЕРТАЦИИ, 

ВЫПОЛНЕННЫЕ ПОД НАУЧНЫМ 

РУКОВОДСТВОМ  

 
2014 

 

1. Гайпназарова, Б.Д. Студенттердің акмеологиялық мәдениетін 

қалыптастырудың педагогикалық негіздері: 6М010200- 

«Бастауышта оқытудың педагогикасы мен әдістемесі» 

маманд. бойынша пед. ғылымд. магистрі акад. дәрежесін алу 

үшін дайынд. магистрлік дисс. / Б.Д. Гайпназарова; ғыл. 

жетекшісі А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2014. - 94 б.  

 

2. Гайпназарова, Б.Д. Студенттердің акмеологиялық мәдениетін 

қалыптастырудың педагогикалық негіздері: 6М010200 - 

«Бастауышта оқытудың педагогикасы мен әдістемесі» 

маманд. бойынша пед. ғылымд. магистрі акад. дәрежесін алу 

үшін дайынд. магистрлік дисс. рефераты / Б.Д. Гайпназарова; 

ғыл. жетекшісі А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2014. - 13 б.  

 

3. Ерниязова, С.Н. Білім беру үрдісінде бастауыш сынып 

оқушыларының оқу-интеллектуалдық икемділігін 

қалыптастыру: 6М010200 - «Бастауышта оқытудың 

педагогикасы мен әдістемесі» маманд. бойынша пед. 

ғылымд. магистрі акад. дәрежесін алу үшін дайынд. 

магистрлік дисс. / С.Н. Ерниязова; ғыл. жетекшісі А.Г. 

Муханбетчина. - Орал, 2014. - 88 б.  

 

4. Ерниязова, С.Н. Білім беру үрдісінде бастауыш сынып 

оқушыларының оқу-интеллектуалдық икемділігін 

қалыптастыру: 6М010200 - «Бастауыш оқытудың 

педагогикасы мен әдістемесі» маманд. бойынша пед. 

ғылымд. магистрі акад. дәрежесін алу үшін дайынд. 

магистрлік дисс. рефераты / С.Н. Ерниязова; ғыл. жетекшісі 

А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2014. - 14 б.  
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5. Нурманова, А.К. Бастауыш мектеп оқушыларының көптілді 

меңгеруде оқу мотивациясын бірлескен іс-әрекет арқылы 

қалыптастыру: 6М010300 - «Педагогика және психология» 

мамандығы бойынша пед. ғылымдарының магистрі акад. 

дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік диссертация /  

А.К. Нурманова; ғыл. жетекшісі А.Г. Муханбетчина. - Орал, 

2014. - 83 б. 

 

6. Нурманова, А.К. Бастауыш мектеп оқушыларының көптілді 

меңгеруде оқу мотивациясын бірлескен іс-әрекет арқылы 

қалыптастыру: 6М010300 - «Педагогика және психология» 

мамандығы бойынша пед. ғылымдарының магистрі акад. 

дәрежесін алу үшін дайынд. магистрлік диссертацияның 

рефераты / А.К. Нурманова; ғыл. жетекшісі А.Г. 

Муханбетчина. - Орал, 2014. - 11 б. 

 

7. Шамуратова, К.Ш. Инновациялық білім беру ортасы 

жағдайында педагогтардың кәсіби құзыреттіліктерін дамыту: 

6М010300 - «Педагогика және психология» маманд. 

бойынша пед. ғылымд. магистрі акад. дәрежесін алу үшін 

дайынд. магистрлік дисс. / К.Ш. Шамуратова; ғыл. жетекшісі 

А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2014. - 106 б.  

 

8. Шамуратова, К.Ш. Инновациялық білім беру ортасы 

жағдайында педагогтардың кәсіби құзыреттіліктерін дамыту: 

6М010300 - «Педагогика және психология» маманд. 

бойынша пед. ғылымд. магистрі акад. дәрежесін алу үшін 

дайынд. магистрлік дисс. рефераты / К.Ш. Шамуратова; ғыл. 

жетекшісі А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2014. - 16 б.  

 

2015 

 

9. Нұрсұлтан, С.А. Болашақ мамандардың кәсіби құзыреттілігін 

қалыптастырудың педагогикалық шарттары: 6М010300 - 

«Педагогика және психология» мамандығы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындалған магистрлік диссертация / С.А. 

Нұрсұлтан; ғыл. жет. А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2015. - 77 б.  
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10. Нұрсұлтан, С.А. Болашақ мамандардың кәсіби 

құзыреттілігін қалыптастырудың педагогикалық шарттары: 

6М010300 - Педагогика және психология мамандығы 

бойынша педагогика ғылымдарының магистрі академиялық 

дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік диссертацияның 

рефераты / С.А. Нұрсұлтан; ғыл. жет. А.Г. Муханбетчина. - 

Орал, 2015. - 13 б.  

 

2016 

 

11. Кубашева, Г.К. Толық емес отбасында жасөспірімдердің 

коммуникативтік қабілетін дамыту: 6М050300 - Психология 

мамандығы бойынша әлеуметтік ғылым. магистрі акад. 

дәрежесін алу үшін дайын. магистрлік дисс. рефераты / Г.К. 

Кубашева; ғыл. жетекшісі А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2016. - 

14 б.  

 

12. Кубашева, Г.К. Толық емес отбасында жасөспірімдердің 

коммуникативтік қабілетін дамыту: 6М050300 - Психология 

мамандығы бойынша әлеуметтік ғылым. магистрі акад. 

дәрежесін алу үшін дайын. магистрлік диссертация / Г.К. 

Кубашева; ғыл. жетекшісі А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2016. - 

99 б.  

 

2018 

 

13. Айтжанова, О.А. Инклюзивті білім беру негізінде 

мүмкіндігі шектеулі балалардың ойлау қабілетін дамыту: 

6М050300 - Психология мамандығы бойынша әлеуметтік 

ғылымдар магистрі академиялық дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік диссертация / О.А. Айтжанова; 

ғыл.жетекші А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2018. - 84 б.  

 

14. Айтжанова, О.А. Инклюзивті білім беру негізінде 

мүмкіндігі шектеулі балалардың ойлау қабілетін дамыту: 

реферат 6М050300 - Психология мамандығы бойынша 

әлеуметтік ғылымдар магистрі академиялық дәрежесін алу 

үшін дайындалған магистрлік диссертация /  

О.А. Айтжанова. - Орал, 2018. - 13 б.  
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15. Ермагамбетова, Д.Г. Жоғары оқу орны студенттерінің оқу 

уәждемесін дамыту (педагогикалық мамандықтар): 

6М010300 - Педагогика және психология мамандығы 

бойынша педагогика ғылымдарының магистрі академиялық 

дәрежесін алуға дайындалған магистрлік диссертация /  

Д.Г. Ермагамбетова; ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - 

Орал, 2018. - 88 б.  

 

16. Ермагамбетова, Д.Г. Жоғары оқу орны студенттерінің оқу 

уәждемесін дамыту (педагогикалық мамандықтар): 

6М010300 - Педагогика және психология мамандығы 

бойынша педагогика ғылымдарының магистрі академиялық 

дәрежесін алуға магистрлік диссертацияның рефераты /  

Д.Г. Ермагамбетова; ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - 

Орал, 2018. - 14 б.  

 

2019 

 

17. Ғазиева, Б.С. Кіші мектеп жасындағы психикалық дамуы 

тежелген оқушылардың оқу-танымдық іс-әрекетін дамыту: 

6М010300 - «Педагогика және психология» мамандығы 

бойынша педагогика ғыл. магистрі акад. дәрежесін алу үшін 

дайынд. магистрлік дисс. / Б.С. Ғазиева; ғыл. жетекші А.Г. 

Муханбетчина. - Орал, 2019. - 86 б.  

 

18. Ғазиева, Б.С. Кіші мектеп жасындағы психикалық дамуы 

тежелген оқушылардың оқу-танымдық іс-әрекетін дамыту: 

6М010300 - «Педагогика және психология» мамандығы 

бойынша педагогика ғыл. магистрі акад. дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік диссертация рефераты / Б.С. 

Ғазиева; ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - Ора, 2019. - 14 б. 

 

19. Кенжегалиева, А.Ж. Зерде бұзылысы бар жасөспірімдердің 

тұлғааралық қарым-қатынасын дамыту: 6М010300 - 

«Педагогика және психология» мамандығы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындалған магистрлік диссертация /  

А.Ж. Кенжегалиева; ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - 

Орал, 2019. - 83 б.  
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20. Кенжегалиева, А.Ж. Зерде бұзылысы бар жасөспірімдердің 

тұлғааралық қарым-қатынасын дамыту: 6М010300 - 

«Педагогика және психология» мамандығы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындалған магистрлік диссертацияның рефераты 

/ А.Ж. Кенжегалиева; ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - 

Орал, 2019. - 14 б.  

 

21. Қуанова, А.О. Жоғары сынып оқушыларының әлеуметтік 

құндылықтар жүйесінің психологиялық негіздерін зерттеу: 

6М010300 - Педагогика және психология мамандығы 

бойынша педагогика ғылымдарының магистрі академиялық 

дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік диссертация /  

А.О. Қуанова; ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2019. 

- 87 б.  

 

22. Қуанова, А.О. Жоғары сынып оқушыларының әлеуметтік 

құндылықтар жүйесінің психологиялық негіздерін зерттеу: 

6М010300 - Педагогика және психология мамандығы 

бойынша педагогика ғылымдарының магистрі академиялық 

дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік диссертацияның 

рефераты / А.О. Қуанова; ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - 

Орал, 2019. - 12 б.  

 

23. Сралиева, В.А. Бастауыш сынып оқушыларының оқу іс-

әрекетіне бейімделуі: 6М050300 - Психология әлеуметтік 

білім магистрі академиялық дәрежесін алуға магистрлік жоба 

/ В. А. Сралиева; ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - Орал, 

2019. - 77 б.  

 

24. Сралиева, В.А. Бастауыш сынып оқушыларының оқу іс-

әрекетіне бейімделуі: 6М050300 - Психология мамандығы 

бойынша әлеуметтік білім магистрі академиялық дәрежесін 

алуға магистрлік жоба рефераты / В.А. Сралиева; ғыл. 

жетекші А. Г. Муханбетчина. - Орал, 2019. - 11 б.  
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2021 

 

25. Ерболатова, Ә.М. Қосымша білім беру жағдайында 

оқушылардың эстетикалық мәдениетін қалыптастыру: 

7М01101 - Педагогика және психология білім беру бағ. 

бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алу үшін дайын. магистрлік 

диссертация / Ә.М. Ерболатова; ғыл. жетекші  

А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2021. - 84 б.  

 

26. Ерболатова, Ә.М. Қосымша білім беру жағдайында 

оқушылардың эстетикалық мәдениетін қалыптастыру: 

7М01101 - Педагогика және психология білім беру бағ. 

бйынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алуға дайын. маг. дис. 

рефераты / Ә.М. Ерболатова; ғыл. жетекші  

А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2021. - 11 б.  

 

27. Ержанова, Т.К. Колледж студенттерінің оқыту үдерісіне 

бейімделуін педагогикалық-психологиялық сүйемелдеу 

(техникалық мамандықтар): 7М01101 - Педагогика және 

психология білім беру бағ. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. 

алу үшін дайын. магистрлік диссертация / Т.К. Ержанова; 

ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2021. - 85 б.  

 

28. Ержанова, Т.К. Колледж студенттерінің оқыту үдерісіне 

бейімделуін педагогикалық-психологиялық сүйемелдеу 

(техникалық мамандықтар): 7М01101 - Педагогика және 

психология білім беру бағ. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. 

алуға дайын. маг. дис. рефераты / Т.К. Ержанова; ғыл. 

жетекші А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2021. - 12 б. 

 

29. Ермагамбетова, Д.Е. Қазіргі жастардың өмірлік құндылық 

бағдарының психологиялық негіздерін зерттеу: 7М03104 - 

Психология білім беру бағ. әлеуметтік ғыл. маг. акад. дәр. алу 

үшін дайын. магистрлік диссертация / Д.Е. Ермагамбетова; 

ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2021. - 75 б.  
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30. Ермагамбетова, Д.Е. Қазіргі жастардың өмірлік құндылық 

бағдарының психологиялық негіздерін зерттеу: 7М03104 - 

Психология білім беру бағ. бойынша әлеуметтік ғыл. маг. 

акад. дәр. алу үшін дайын. маг. дисс. рефераты /  

Д.Е. Ермагамбетова; ғыл. жетекші А.Г. Муханбетчина. - 

Орал, 2021. - 11 б.  

 

31. Қабди, Ж.С. Отбасы мен мектептің өзара әрекеттестігі 

негізінде оқушыларды әлеуметтендірудің педагогикалық 

шарттары: 7М01101 - Педагогика және психология білім 
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Сағадат; ғыл. жет. А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2021. - 11 б.  

 

35. Салауатова, Д.С. Критериалды бағалау жүйесінде 
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А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2021. - 77 б. 



33 

 

36. Салауатова, Д.С. Критериалды бағалау жүйесінде 

оқушылардың өзін-өзі бағалаудың педагогикалық шарттары: 

7М01101 - Педагогика және психология білім беру бағ. 

бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алуға дайын. маг. дис. 

рефераты / Д.С. Салауатова; ғыл. жетекші  

А.Г. Муханбетчина. - Орал, 2021. - 11 б. 
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ХАЛЫҚАРАЛЫҚ, РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

КОНФЕРЕНЦИЯЛАРДА ЖАСАЛҒАН 

БАЯНДАМАЛАРЫ, ҒЫЛЫМИ ХАБАРЛАРЫ 

ЖӘНЕ ҚАТЫСЫ 

 

ДОКЛАДЫ, НАУЧНЫЕ СООБЩЕНИЯ И УЧАСТИЕ 

НА МЕЖДУНАРОДНЫХ, РЕСПУБЛИКАНСКИХ 

КОНФЕРЕНЦИЯХ 
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1. Мектепалды дайындық балаларының танымдық 

белсенділігінің ерекшеліктері / А.Г. Мұханбетчина // 

Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ-нің профессор-оқытушылар 

құрамының 65-ші ғылыми-тәжірибелік конференциясының 

жинақ материалдары. - Орал, 2004. - Б.1. - 14-15 желтоқсан. - 

Б. 169-172. 
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2. Жеке тұлғаның таным белсенділігін қалыптастырудағы 

ойынның орны / А.Г. Муханбетчина // Инновациялық 

педагогикалық технологиялар: қолдану және дамыту 

перспективалары: халықаралық ғылыми практикалық 

конференциясының материалдары. - Ақтөбе, 2005. - Б. 227-

228. 

 

3. Мектепалды баланы дамыту ортасы / А.Г. Муханбетчина // 

Шоқан тағылымы-10: халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция материалдары. - Көкшетау, 2005. - Т.2. - 25-26 

сәуір. – Б. 43-47. 
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4. Кредиттік жүйеде студенттердің танымдық әрекетін 

дамытудағы өздік жұмыстың орны / А.Г. Мұханбетчина // 

Жоғары оқу орнындағы оқытудың инновациялық 

технологиялары мен интерактивтік әдістері: республикалық 

ғылыми-практикалық конференцияның материалдары. - 

Орал, 2006. - 27 наурыз. - Б. 193-194. 

 

5. Мектепалды даярлық тобындағы балалардың танымдық 

белсенділігін қалыптастыру / А.Г. Мұханбетчина // Шоқан 

тағылымы-10: халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция материалдары. - Көкшетау, 2006. - Т.2. -  

Б. 186-187. 

 

2007 

 

6. Жеке тұлғаның танымдық белсенділігін қалыптастыру 

мәселелері / А.Г. Мұханбетчина // Қазақстандағы 

этнопсихология және этнопедагогика ғылымдарының ел 

дамуының жаңа кезеңіндегі өзекті мәселелері: аймақтық 

ғылыми-теориялық конференцияның материалдары. - 

Алматы, 2007. - Б. 179-181. 

 

7. Мектеп жасына дейінгі балалардың тұлғалық дамуының 

өзіндік ерекшеліктері / А.Г. Мұханбетчина // Шоқын 

тағылымы-12: Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау 

мемлекеттік университетінде өткен халықаралық 

материалдары. - Көкшетау, 2007. - Т.1. - Б. 290-292. 

 

8. Нашақорлықтың алдын-алу жолдары / Н.Ө. Құлдашева,  

А.Г. Муханбетчина // Нашақорлық пен құқықбұзушылықтың 

алдын-алу мәселесі бойынша мемлекеттік жастар 

саясатының жүзеге асырылу жолдары: республикалық 

ғылыми-практикалық конференцияның материалдары. - 

Орал, 2007. - 29-30 наурыз. - Б. 68-71. 
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9. Тұлғалық бағдарлы оқытудың шағын топтарына сипаттама / 

Ш.Т. Мұқанбетова, А.Г. Мұханбетчина // Педагогикалық оқу 

орындарында құзыреттілік тұрғыдан білім беруді жүзеге 

асырудың өзекті мәселелері: республикалық ғылыми-

практикалық конференцияның материалдары. - Орал, 2007. -

Б.2. - 19-20 наурыз - Б. 125-128. 
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10. Дамытушы орта-бала белсенділігін қалыптастырудың негізі 

/ А.Г. Муханбетчина // Ұлттық білім беру жүйесін жаңарту 

және адам ресурстарының жаңа саласын қалыптастырудағы 

оның рөлі атты халықаралық ғылыми-практикалық 

конференцияның материалдары. - Орал, 2009. - 18-19 мамыр. 

- Б. 166-167. 

 

11. Мектепалды даярлықтағы балаларды дамытушы орта 

арқылы әлеуметтендіру / А.Г. Муханбетчина, Ж.Г. 

Байгалиева // Қазіргі білім беру жүйесінің әлеуметтік-

педагогикалық мүмкіндіктері мен болашағы атты 

халықаралық ғылыми тәжірибелік конференциясының 

материалдар жинағы. - Орал, 2009. - Т.1. - 4 желтоқсан. - Б. 

191-192. 

 

12. Мектепалды және бастауышта білім беру сабақтастығы / 

А.Г. Муханбетчина // Ұлттық білім беру жүйесін жаңарту 

және адам ресурстарының жаңа саласын қалыптастырудағы 

оның рөлі атты халықаралық ғылыми-практикалық 

конференцияның материалдары. - Орал, 2009. - 18-19 мамыр. 

- Б. 141-143. 

 

13. Профессиональные компетентности современного 

педагога-психолога / А.М. Муханбетжанова, А.С. Иргалиев,  

А.Г. Муханбетчина // Школа передового педагогического 

опыта: сборник материалов. - Уральск, 2009. - С. 71-77. 
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14. Мектеп жасына дейнгі балалардың ойлайын зерттеудің жаңа 

бағыттары / А.Г. Муханбетчина, Ж.Г. Байгалиева // Білім 

берудегі құзыреттілік және тұлғалық-бағдарлы тұрғылар: 

п.ғ.д. профессор Әлия Мұханбетжанованың 60 жас 

мерейтойына арналған респ. ғылыми-практ. конф. 

материалдары. - Орал, 2011. - Т.2. - Б. 51-52. 

 

15. Парасатты тұлға / А.Г. Муханбетчина // Білім берудегі 

құзыреттілік және тұлғалық-бағдарлы тұрғылар: п.ғ.д. 

профессор Әлия Мұханбетжанованың 60 жас мерейтойына 

арналған респ. ғылыми-практ. конф. материалдары. - Орал, 

2011. - Т.1. - 30 сәуір. - Б. 24-25. 

 

16. Үздіксіз білім беру жағдайында студенттерде академиялық 

ұтқырлық дамуы / А.Г. Муханбетчина, Ж.Г. Байгалиева // 

Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарындағы 

академиялық ұтқырлық: тәжірибе және даму мүмкіндіктері: 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары. - Орал, 2011. - 4 қараша. - Б. 72-73. 
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17. Дефектология негізі пәнін оқытуда дәріс сабағында сыни 

тұрғысынан ойлау стратегияларын қолдану / А.Г. 

Муханбетчина // Үздік педагогикалық тәжірибе мектебі. - 

Орал, 2012. - Б. 100-102. 

 

18. Жоғары мектепте жаңа инновациялық технологияларды 

қолдану мүмкіндіктері / А.Г. Мұханбетчина, Д.Г. Хабиева // 

М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан мемлекеттік 

университетің 80 жылдығына арналған «Жоғары оқу 

орнындағы білім,ғылым және инновация: кешегісі,бүгіні 

және келешегі» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференциясының материалдары. - Орал, 2012. - Б.2. - 23 

қараша. - Б. 95-97. 
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19. Педагогтардың кәсіби құзыреттіліктерін дамыту жолдары / 

А.Г. Муханбетчина, Қ. Шамуратова // Педагогтардың 

біліктілігін қашықтан жетілдіру мәселелері: ізденіс пен 

тәжірибе: республикалық online режімінде ғылыми-

практикалық конференция материалдары. - Ақтөбе, 2012. - Б. 

235-236.  

 

2013 

 

20. Балаларды оқуға бейімделу мәселелері / А.Г. Муханбетчина, 

Ж.Г. Байғалиева // «Білім беру қызметкерлерінің кәсіби өсуі 

- білім берудің жаңа сапасын қамтамасыз етудің шарты» 

тақырыбындағы білім беру қызметкерлерінің І 

республикалық педагогикалық оқулардың облыстық 

кезеңінің материалдары. Педагогикалық оқулар жинағы. – 

Орал, 2013. – Б. 575-577. 

 

21. Бастауыш мектеп оқушыларының оқу-интеллектуалдық 

икемділігін қалыптастыру / А.Г. Муханбетчина, С.Н. 

Ерниязова // 12 жылдық білім беру жағдайында бастауыш 

сынып мұғалімдерінің функционалдық сауттылықтарын 

қалыптастыру: облыстық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдары. - Орал, 2013. - 30 қыркүйек. 

- Б. 220-222. 

 

2014 

 

22. Бастауыш білім беру деңгейінде оқушылардың оқу-

интеллектуальдық икемділігін қалыптастыру мәселесі / А.Г. 

Муханбетчина, Ә.М. Муханбетжанова // I Калюжный 

оқулары: әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдардың 

инновациялық бағыттары: халықаралық ғылыми-

практикалық конференция материалдары Қ. Жубанов 

атындағы Ақтөбе өңірлік мемлекеттік университеті. - 

Ақтөбе, 2014. - 26-27 мамыр. - Б. 156-158. 
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23. Влияние семейных взаимоотношений на формирование 

агрессивности у современных подростков / А.Г. 

Муханбетчина, С.Ф. Баюканская // Актуальные вопросы 

психологии семьи: материалы межвузовской научно-

практической конференции. - Иваново, 2014. - С. 3-5. 

 

24. Оқушылардың оқу интеллектуалдық икемділіктерін 

қалыптастыру мүмкіндіктері / А.Г. Муханбетчина, С.Н. 

Ерниязова // VI Махамбет оқулары: республикалық ғылыми-

практикалық конференция материалдары. - Орал, 2014. - Б. 

164-166. 

 

25. Оқыту үрдісінде студенттердің кәсіби құзыреттілігін 

қалыптастыру / А.Г. Муханбетчина // VI Махамбет оқулары: 

республикалық ғылыми-практикалық конференция 

материалдары. - Орал, 2014. - Б. 161-163. 

 

26. Педагогикалық үдерісте студенттердің акмеологиялық 

мәдениетін қалыптастыру моделі / А.Г. Муханбетчина, 

Б.Гайпназарова // VI Махамбет оқулары: республикалық 

ғылыми-практикалық конференция материалдары. - Орал, 

2014. - Б. 167-169. 

 

27. Студенттердің жеке тұлғалық қасиеттері / А.Г. 

Муханбетчина, Н.У. Кулдашева // I Калюжный оқулары: 

әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдардың инновациялық 

бағыттары: халықаралық ғылыми-практикалық конференция 

материалдары Қ.Жубанов атындағы Ақтөбе өңірлік 

мемлекеттік университеті. - Ақтөбе, 2014. - 26-27 мамыр. - Б. 

162-165. 

 

28. Тұлғалық бағдарлы оқыту негізінде оқушылардың оқу 

икемділіктерін қалыптастыру / А.Г. Муханбетчина, С.Н. 

Ерниязова, А. Рахметова // Жаһандық бәсекелестік 

жағдайындағы ұлттық білім беру жүйесі: мәселелері, 

басымдықтары, даму болашағы: халықаралық ғылыми-

тәжірибелік конференция материалдары. - Орал, 2014. - 30-

31 қазан. - Б. 187-190.  
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29. Тұлғаның жан саулығын сақтау жолдары / А.Г. 

Муханбетчина, Н.У. Кулдашева, Н.Е. Муканова // Қазақстан-

2050 стратегиясы: «Дене шынықтыру және спорт арқылы 

ұлттың денсаулығын нығайту» атты халықаралық ғылыми-

практикалық конференция материалдары. - Орал, 2014. - 28 

наурыз. - Б. 125-129. 
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30. Студенттерді кәсіпке бейімдеуде тіл мәдениетінің алатын 

орны / А.Г. Муханбетчина, Д.Г. Хабиева // Жоғарғы оқу 

орындарында бәсекеге қабілетті мамандарды дайындау: 

мәселелері, бүгінгі жағдайы, болашағы: п.ғ.д., профессор 

Қ.Б. Сейталиевке арналған республикалық ғылыми-

тәжірибелік конференцияның материалдары. - Орал, 2015. –

12 маусым. - Б. 158-160. 

 

31. Тұлға белсенділігін қалыптастырудың теориялық негіздері / 

А.Г. Муханбетчина, Г. Алимбаева // Тенденции и 

перспективы развития науки и образования в условиях 

глобализации: материалы II Международной научно-

практической интернет-конференции. - Переслав-

Хмельницкий, 2015. - 30-31 марта. - С. 213-216. 

 

2016 

 

32. Жоғары оқу орнындағы студенттердің оқу мотивациясын 

дамыту / А.Г. Муханбетчина, Д.Г. Ермагамбетова // 

Инклюзивті білім берудің теориялық және тәжірибелік өзекті 

мәселелері: халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдары. - Орал, 2016. - Т. ІІ. - 20 

қазан. - Б. 110-113.  

 

33. Инклюзивті білім беру жағдайында мектеп жасына дейінгі 

арнайы білімді қажет ететін балаларды әлеуметтендіру / Г.Қ. 

Джонисова, А.Г. Муханбетчина // Инклюзивті білім берудің 

теориялық және тәжірибелік өзекті мәселелері: халықаралық 

ғылыми-тәжірибелік конференцияның материалдары. - Орал, 

2016. - Т. ІІ. - 20 қазан. - Б. 35-38. 
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34. Инклюзивті білім берудің теориялық негіздері /  

А.Г. Муханбетчина, О.А. Айтжанова // Инклюзивті білім 

берудің теориялық және тәжірибелік өзекті мәселелері: 
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материалдары. - Орал, 2016. - Т. І. - 20 қазан. - Б. 255-257.  
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35. Жоғары оқу орны студенттерінің оқу мотивациясын 

қалыптастыру / А.Г. Муханбетчина, Ж.С. Исмагулова,  

Д.Г. Ермагамбетова // М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

мемлекеттік университетінің 85 жылдығына арналған 

«Жаһандық әлемдегі ғылым мен білім» тақырыбындағы 

халақаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 
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36. Отбасында бала тұлғасы әлеуметтенуінің педагогикалық--

психологиялық ерекшеліктері / А.У. Муханбетжанова,  

А.Г. Муханбетчина, С.Б. Калаханова // «Рухани жаңғыру» 

тұжарамдамасы аясында Қазіргі жастардың келбеті: 

перспективасы мен инновациялық тұрғысы: атты 

республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясының 

материалдары. - Орал, 2018. - 27 сәуір. - Б. 65-69. 
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37. Детско-родительские отношения дошкольного возраста /  

А.Х. Казетова, А.Г. Муханбетчина // Подготовка 

специалистов для казахстанской школы: обновление 

содержания и связь с практикой: материалы 

республиканской научно-практической конференции». -

Уральск, 2019. - 5-6 марта. - С. 353-356.  
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38. Жоғары сынып оқушыларының әлеуметтік құндылықтарын 

қалыптастыру / А.Г. Муханбетчина, А.О. Қуанова // 

Қазақстандық мектепке мамандар даярлау: жаңа мазмұн 

және тәжірибемен байланыс: республикалық ғылыми-

тәжірибелік конференциясының материалдары. - Орал, 2019. 

- 5-6 наурыз. - Б. 290-293.  

 

39. Индиго феномені бар балалардың психологиялық 

ерекшеліктері / А.Г. Муханбетчина, Н.Е. Муканова // 

Теориялық және практикалық психологияның өзекті 

мәселелері халықаралық ғылыми-практикалық конференция. 

- Алматы, 2019. - 24 қаңтар. - Б. 254-256. 

 

40. Отбасы мен мектептің өзара әрекеттестігі негізінде 

оқушыларды әлеуметтендіру / Ж.С. Қабди, А.Г. 

Муханбетчина // Қазіргі қоғамның рухани өмірінің 

трансформациясы жағдайындағы Қазақстанның білім беру 

жүйесін дамытудың өзекті мәселелері: республикалық 

ғылыми-тәжірибелік конференциясының материалдары. - 

Орал, 2019. - 6 желтоқсан. - Б. 204-207. 

 

41. Социализация учащихся на основе взаимодействия семьи и 

школы / А.Г. Муханбетчина, Ж. Қабди // Международный 

конкурс студенческих научно-исследовательских работ по 

педагогике, психологии и дефектологии. - Оренбург. - 18 

ноября - 27декабря. - С. 23-27. 

 

42. Ұлттық тәрбие арқылы бәсекеге қабілеттілікті 

қалыптастыру. қалыптастыру / А.Г. Муханбетчина, А. 

Кенжан, Э. Айтжанова // Педагогика ғылымдарының 

докторы, Қазақстан Республикасы Педагогикалық ғылымдар 

академиясының мүшесі, профессор Қалиев Серғазы 

Қалиұлының 90 жылдығына арналған «Заманауи 

этнопедагогика: тенденциялары мен болашағы» атты 

халықаралық ғылымипрактикалық конференция. - Алматы, 

2019. - 1 қараша. - Б. 238-241. 
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А.Г. Муханбетчина, Г.Р. Аристанова // Гуманизация 
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2019. - 14-15 марта. - С. 312-316. 

 

2020 
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зерттеулер / А.Г. Муханбетчина, Ж. Қабди // Тенденции и 

перспективы развития науки и образования в условиях 

глобализации: сборник научных трудов международной 

научно-практической интернет-конференции. - Переяслав-
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мәдениеттің даму аспектілері атты ІІ Халықаралық ғыл-

практикалық интернет-конференция. - Нұр-Сұлтан, 2021. - 6 
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46. Паремия туындыларын түсіну ақпараттың ерекше түрі 

ретінде / К. Нургалиев, А. Муханбетчина, Т. Талапкали // 

Тенденции и перспективы развития науки и образования в 

условиях глобализации: сборник научных трудов междунар. 

научно-практической интернет-конференции. - Переяслав-

Хмельницкий, 2020. - 26 июня. - С. 334-337. 
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47. Профессор Ә.М. Мұханбетжанованың ғылыми 

еңбектеріндегі мектепалды даярлық және бастауыш білім 

беру сабақтастығы / А.Г. Муханбетчина // Ғалым-методолог, 
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үрдістер, тәсілдер мен технологиялар атты халықаралық 
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/ А.Г. Муханбетчина, А.Х. Казетова // М.Өтемісов атындағы 

Батыс Қазақстан университетінің 90 жылдығына арналған 

«Ғылым және білім берудегі дәстүрлер мен инновациялар: 

тарих, қазіргі жағдай, перспективалар» атты халықаралық 

ғылыми-тәжірибелік конференцияның материалдары. - Орал, 
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1. Бала саусағын ойната отырып, тілін дамытайық / 
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2. Балалардың сөздік корларын дамыту жолы / 
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3. Балалардың танымдық белсенділігін дамыту / 

А.Г. Муханбетчина // Отбасы және балабақша. - 2005. - №3. - 
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4. Жеке тұлғаның танымдық белсенділігін қалыптастыру / 

А.Г. Муханбетчина, А.М. Муханбетжанова // Бастауыш 
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5. Алты жасар балалардың танымдық белсенділігі және даму 
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6. Балалардың танымдық және тұлғалық дамуы / 
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/ А.Г. Муханбетчина, Ә.М. Мұханбетжанова // Ізденіс. - 2009. 
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8. Дамытушы орта арқылы баланың белсенділігін қалыптастыру

 мәселелері / А.Г. Муханбетчина // Ізденіс = Поиск. - 2012. 

- №4. - С. 247-250. - (Серия гуманитарных наук). 
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9. Мектепалды даярлықта балалардың белсенділігін дамытушы 

ортарқылы қалыптастыру жағдайлары / А.Г. Муханбетчина // 
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10. Педагогикалық инновацияны енгізудің әлеуметтік - 

психологиялық аспектілері / А.Г. Муханбетчина,  

К.Ш. Шамуратова // БҚМУ хабаршысы. - 2013. - №3. - Б. 67-
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11. Акмеологиялық мәдениет тұлға дамуының негізі ретінде /  

А.Г. Муханбетчина, Б.Д. Гайпназарова // БҚМУ Хабаршысы 

= Вестник ЗКГУ. - 2014. - №1. - Б. 58-63.  

 

12. Бастауыш мектеп оқушыларының оқу мотивациясын шет 

тілі сабағында ойын іс-әрекеті арқылы қалыптастыру /  

А.Г. Муханбетчина, А.К. Нурманова // БҚМУ Хабаршысы = 

Вестник ЗКГУ. - 2014. - №2. - Б. 53-58.  

 

13. Педагогтің кәсіби құзыреттіліктерінің теориялық 

аспектілері / А.Г. Муханбетчина, К.Ш. Шамуратова. // БҚМУ 

Хабаршысы = Вестник ЗКГУ. - 2014. - №1. - Б. 99-106. 

 

14. Формирование учебно-интеллектуальных умений младших 
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15. Болашақ мамандардың кәсіби-шығармашылық 

құзыреттілігін дамыту / А.Г. Муханбетчина, С.А. Нұрсұлтан. 
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16. Ересектік кезеңде акмеологиялық мәдениетті 
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Б.Д. Гайпназарова // Наука. - 2016. - №4. - Б. 202-204. 
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Г.К. Кубашева // Наука. - 2016. - №4. - Б. 205-207. 

 

18. Отбасы және толық емес отбасы жөнінде теориялық 

зерттеулер / А.Г. Муханбетчина, Г.К. Кубашева // БҚМУ 

Хабаршысы. - 2016. - №1. - Б. 134-140. 
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19. Болашақ педагогтардың кәсіби имиджін қалыптастырудағы 

аудиториядан тыс қызметтің маңыздылығы /  

Г.К. Кусаметова, А.Г. Муханбетчина, Н.Е. Бозғұланова // 
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мотивтерінің әсері / А.Г. Муханбетчина, Л.В. Демченко,  

Д.Г. Ермагамбетова // БҚМУ Хабаршысы. - 2018. - №2. -  
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22. Зерде бұзылысы бар жасөспірімдердің тұлғааралық қарым-
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педагогикалық мектебі / Ш.Т. Габдрахманова,  

А.С. Иргалиев, А.Г. Муханбетчина // БҚУ Хабаршысы. - 
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